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SERGEJS MAKSIMOVS

Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs

Iegūts profesionālais maģistra grāds sabiedrības pārvaldē Daugavpils Universitātē un bakalaura grāds uzņēmējdarbības vadībā

Informācijas sistēmas menedžmenta augstskolā. 18 gadu pieredze pašvaldības darbā, kopš 2009.gada trīs sasaukumus ir vadījis

Viļakas novada domi. Pirms tam bijis Šķilbēnu pagasta padomes priekšsēdētājs.

No 2005.gada ir Latvijas Pašvaldību savienības reģionālās attīstības un sadarbības komitejas loceklis un no 2014. gada Eiropas

Savienības Reģionu komitejas loceklis.
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SANDRA KAPTEINE

Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece

Biznesa augstskolā “Turība” ieguvusi maģistra grādu Uzņēmējdarbības vadībā, uzņēmumu un iestāžu vadībā. Malnavas koledžā

iegūta uzņēmējdarbības speciālista lauksaimniecībā izglītība. Sandrai Kapteinei ir uzkrāta 14 gadu darba pieredze pašvaldībā, divus

gadus no tiem esot priekšsēdētājas vietniecei, bet astoņus gadus Rugāju novada domes priekšsēdētājai.
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DAINA TUTIŅA

Balvu novada pašvaldības izpilddirektore

Iegūts profesionālais maģistra grāds ekonomikā Banku Augstskolā un ekonomista kvalifikācija finanšu un grāmatvedības vadībā

Rēzeknes Augstskolā.

Balvu rajona padomē ieņēmusi teritorijas plānotāja amatu, vēlāk pildījusi Ekonomikas un budžeta nodaļas vadītājas vietnieces

pienākumus, bet no 2005.-2009. gadam vadījusi Grāmatvedības un finanšu nodaļu. 2009. gadā, izveidojoties novadiem, Balvu

novada pašvaldībā vadījusi Budžeta plānošanas un grāmatvedības nodaļu. No 2010.-2013.gadam D. Tutiņa vadīja Finanšu nodaļu

Rugāju novada domē, bet sākot no 2013.gada bija Rugāju novada pašvaldības izpilddirektore.
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TAMĀRA LOCĀNE

Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece administratīvajos un finanšu jautājumos

Ieguvusi Ekonomista kvalifikāciju Rēzeknes augstskolā. Darba pieredze saistīta tikai ar darbu pašvaldībā. 15 gadus bijusi galvenā

grāmatvede Medņevas pagastā, no 2009.gada pildījusi ekonomista, no 2011.gada finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja un

no 2021.gada izpilddirektora pienākumus Viļakas novada domē.

 

JĀNIS BUBNOVS

Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos

Ieguvis sociālo zinātņu bakalaura grādu socioloģijā Latvijas Universitātē. Septiņu gadu pieredzes pašvaldības darbā Baltinavas

novada domē. No 2014.gada pildījis nekustamā īpašuma speciālista un nodokļu administratora, darba aizsardzības speciālista un

ugunsdrošības tehniķa pienākumus, no 2015.gada bijis vienotā klientu apkalpošanas centra klientu apkalpošanas speciālists un no

2016.gada Baltinavas novada pašvaldības izpilddirektors.
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